DE SETEMBRO NO MUNICÍPIO DE TAVARES/PB., em favor da empresa qual 
seja: , inscrita no CNPJ Nº 01.683.616/0001-77, com F LIMA DE ALMEIDA-ME
sede na Rua Horácio Nobrega nº 220, Bairro Belo Horizonte, CEP: 58.704-000, 
Patos/PB, representada pelo senhor FRANCISCO LIMA DE ALMEIDA, pelo 
valor global de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).

Tavares - PB, 25 de setembro de 2025.
GENILDO JOSÉ DA SILVA

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES/PB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAVARES, Estado da Paraíba, usando de

[...]

favor da empresa qual seja: , inscrita no CNPJ Nº F LIMA DE ALMEIDA-ME
01.683.616/0001-77, com sede na Rua Horácio Nobrega nº 220, Bairro Belo 
Horizonte, CEP: 58.704-000, Patos/PB, representada pelo senhor 
FRANCISCO LIMA DE ALMEIDA, pelo valor global de R$ 25.000,00 (Vinte e 
cinco mil reais).

Tavares - PB, 25 de setembro de 2025.
GENILDO JOSÉ DA SILVA

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES/PB

EXTRATO DO CONTRATO Nº 149/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA